

PLU.4001.55.2023.DP

Gdańsk dnia 10.03.2023 r.

Sygn. 200565

Strona internetowa

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy zamówienia publicznego pn.:

**„Naprawa i zabezpieczenie trzech tuneli w ciągu Drogi Zielonej w Gdańsku ” w ramach zadania pn. „Modernizacja drogowych obiektów inżynierskich”**

Sygn. postępowania 27/BZP-U.510.24/2023/EP

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie **art. 284 ust. 1 i ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

W uzgodnieniu z SKM jest mowa o realizacji robót w roku 2021 czy Zamawiający posiada uzgodnienie realizacji robót w bieżącym roku.

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający w uzupełnieniu załącza aktualne uzgodnienia.

### Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zadeklarował w SKM potrzebę rezerwacji zamknięć i możliwość ich otrzymania od końca marca.

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z OPZ wprowadzanie i odwoływanie zamknięć torowych oraz procedury z tym związane są po stronie Wykonawcy.

### Pytanie nr 3

Na rys. nr 6 pokazane jest odprowadzenie drenażu z rur GRP DN 160. W specyfikacji technicznej 16.01.06 odnoszącej się do pozycji nr 11 przedmiaru mowa jest o rurach HDPE o średnicy DN 150. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać odprowadzenie drenażu.

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż informacje zawarte są w załączniku nr 4 do OPZ w dodatkowych wyjaśnieniach projektanta.

Załączniki:

- PKP Energetyka z dn. 22.02.2023
- TK Telekom z dnia 06.02.2023
- PKP TELKOL Sp. z o.o. z dnia 27.01.2023

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 10-03-2023